
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° OL(lJ g .DE 1994

o Presidente da. Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de su.as
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079193 e, ainda, conforme consta do
Processo n° OOO.781/94-CLDF,

RESOLVE:

ALTERAR o nível do Cargo Especial de Gabinete de servidor lotado no
Gabinete do Deputado José Ornellas, conforme segue:

- SEBASTIÃO CÂNDIDO PEREIRA, de CL-OS para: CL-06.

'"'"", O 3~'1!

D'P"~,~~;:,;;;::~7J.-
1994.

, '\:

, 'i . ( ,


